
デモ動画
公開中

主な特長

BedMoverは、リモコン操作によって

病院のベッドを楽に移動させ、

スタッフの身体的負担を軽減しながら

患者の快適性を最大限に確保するのに

最適なソリューションです。

交換可能なバッテリー

メンテナンスが容易

低騒音モーター搭載

誰でも簡単に使用可能

人間工学に基づいたデザイン

24/7 使用可能

TT0450-M-BM

BedMover

※写真と一部外観が異なる場合があります。



※

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町4丁目2-14
テクノクラート（株）
ポートアイランド格納庫ANNEX内

PLiBOT株式会社

〒125-0062
東京都葛飾区
青戸3-2-2

お問い合わせ・カタログ
のダウンロードは、二次
元コードから当社HPへ
アクセスしてください

本社・青戸ショールーム 神戸ショールーム 営業所

※最大搬送重量は、傾斜の種類、稼働時間、床面の種類により異なります。
※最大牽引力（N）は、モータの出力によって決まりますが、車輪・牽引荷重・床面の種類、走行可能重量によって影響を受けます。
※この表のすべての値には、+/- 5%の許容誤差があります。

お気軽にお問合せください TEL 03-6662-6595
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600×740×1200mm

231/617mm

15mm

432mm

100kg

450kg

車体寸法（L×W×H）

爪の可動高（low/high）

地上高

ホイールベース

重量（バッテリー含む）

最大搬送重量

タイヤ種類（フロント/リア）

タイヤサイズ（フロント/リア）

補助輪サイズ

車輪数（フロント/リア）

トレッド（フロント/リア）

ポリウレタン/ノンマーキングソリッドタイヤ

75/150mm

75mm

1/1（駆動）

-/574mm

走行速度:前進（荷重あり/荷重なし）

走行速度:後進（荷重あり/荷重なし）

最大牽引力（S2=60min）

最大牽引力（S2=5min）

最大傾斜角度（0.2min）（荷重あり/荷重なし）

ブレーキ　

4.5/5.8km/h

4.5/5.8km/h

136N

273N

3.0/5.0%

電磁ブレーキ

バッテリー種類

バッテリー容量

バッテリー重量

モータ出力（S2=60min）

LiFePO4

24V/40Ah

8.5kg

130kW

駆動ユニット

騒音レベル

直流

<65db(A)

BedMover

パワフルなブラシレスモーター

コーナーガードクッション
プラスチックローラーにより、壁に
接触した場合でも双方の損傷を防ぎます。

固定フック
交換可能な連結フックにより、
ほぼ全ての病院用ベッドに
簡単に接続できます。

歩行中はティラーを傾ける事が
可能です。これにより、操作性が
あがり、歩行が容易になります。

ティラー

スムーズで静かな乗り心地を実現します。
トラブル時には電磁ブレーキにより自動で
ブレーキが掛かります。

ジョイスティック
ベッドムーバーの制御と
速度を簡単に調整できます。

ティラーユニット
フックを操作し、ベッドと
ベッドムーバーを接続します。

ドライブユニット
ベッドの頭部に設置でき、常に
移動方向を見ながら移動可能です。

ファンクションキー

使用イメージ

クラクション、緊急停止ボタンが
ドライブユニットに設置されており、
常にオペレーターの手元で操作可能です。

バッテリー
交換可能なバッテリーで
ベッドムーバーを効率的に使用できます。

スケートボード
オペレーターの移動用スケートボード
です。病院内を歩くことなく快適に走行
できます。

スケートボードアタッチメント
簡単な動作で、スケートボードを
ベッドに取り付けることができます。

※スケートボードはオプションです。

HP https://www.plibot.co.jp

名古屋・神戸

TT0450-M-BM


